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No.

AR N

NUMERO

2019.1.1.2.7
2019.1.1.2.7
2019.21.25
MHI-2019302050011

MHI-2019302050014

MHI-2019302050017

MHI-2019302050021

MHI-2019302050006

MHI-2019302050009

MHI-2019302050027

MHI-2019302050024

MHI-2019302050026

MHI-2019302050020

El Higo

MONTOS QUE RECIBAN, OBRAS Y ACCIONES A REALIZAR CON EL FISM

OBRA O ACCION A REALIZAR
DESCRIPCION
Tesoreria
Tesoreria

Direccién de Obras Publicas

AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN LA COL.
AMPLIACION 20 DE NOVIEMBRE, CABECERA
MUNICIPAL.

MEJORAMIENTO CON CONCRETO HIDRAULICO
EN LA CALLE FERNANDO LOPEZ ARIAS, DE LA
COL. RAFAEL HERNANDEZ OCHOA, CABECERA
MUNICIPAL

CONSTRUCCION DE TECHADO EN EL AREA DE
IMPARTICION FiSICA DE LA TELE SECUNDARIA
JUSTO SIERRA CON CLAVE "30DTV1381V", EN
LA COMUNIDAD DE ESTERO GRANDE

CONSTRUCCION DE AULA EN LA
TELESECUNDARIA OCTAVIO PAZ CON
CLAVE "30DTV1334K" EN LA COMUNIDAD
DE EL CHIJOLAR

REHABILITACION DE POZO PARA AGUA
POTABLE DE LA COMUNIDAD DE SAN ANDRES

AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN LA
COMUNIDAD CUVE DE LA VEGA

CONSTRUCCION DE BARDA PERIMETRAL
EN LA ESCUELA TELESECUNDARIA
VALENTIN GOMEZ FARIAS , EN LA
COMUNIDAD DE BELLA VISTA

MEJORAMIENTO DE AULAS EN LA
ESCUELA PRIMARIA PRIMARIA RAFAEL
RAMIREZ DE LA COMUNIDAD DE ESTERO
GRANDE

MEJORAMIENTO DE SANITARIOS EN LA ESC.
PRIMARIA NINOS HEROES DE CHAPULTEPEC, EN
LA COL. LA GLORIA DE LA CABECERA MUNIPAL

MEJORAMIENTO DE SANITARIOS EN LA
SECUNDARIA IGNACIO MANUEL
ALTAMIRANO DE LA CABECERA
MUNICIPAL

Del 1 de Julio al 30 de Septiembre de 2019

MONTO QUE RECIBAN DEL FISM: $17,448,844.33

UBICACION
COSTO ENTIDAD MUNICIPIO LOCALIDAD
$1,000.00 Veracruz El Higo
$11,000.00 Veracruz El Higo
$643,607.45 Veracruz El Higo
$893,370.00 Veracruz El Higo El Higo
$1,582,453.76 Veracruz El Higo El Higo
$778,773.12 Veracruz El Higo Estero Grande (Las Puentes
Nuevas)
$385,001.96 Veracruz El Higo El Chijolar (Los Marcos)
$216,895.48 Veracruz El Higo San Andrés
$457,220.00 Veracruz El Higo Cuve de la Vega del Paso
$263,854.17 Veracruz El Higo Bellavista (Palmira)
$385,710.56 Veracruz El Higo Estero Grande (Las Puentes
Nuevas)
$200,000.00 Veracruz El Higo El Higo
$236,201.65 Veracruz El Higo El Higo

METAS BENEFICIARIOS

PERSONA

PERSONA

ALUMNO

ALUMNO

PERSONA

PERSONA

ALUMNO

ALUMNO

ALUMNO

ALUMNO



20

21

22

23

24

25

26

MHI-2019302050022

MHI-2019302050023

MHI-2019302050001

MHI-2019302050018

MHI-2019302050016

MHI-2019302050015

MHI-2019302050019

MHI-2019302050012

MHI-2019302050046

MHI-2019302050043

MHI-2019302050025

MHI-2019302050047

MHI-2019302050010

El Higo

MONTOS QUE RECIBAN, OBRAS Y ACCIONES A REALIZAR CON EL FISM

CONSTRUCCION DE AULA EN EL
TELEBACHILLERATO EL CHIJOLAR, EN LA
COMUNIDAD DE EL CHIJOLAR

MEJORAMIENTO DE CANCHA DE USOS
MULTIPLES PARA IMPARTICION DE EDUCACION
FiSICA DE LA PRIMARIA EMILIANO ZAPATA CON
CLAVE " 30EPR3355K" EN LA COMUNIDAD DE

CONSTRUCCION DE TANQUE ELEVADO
PARA AGUA POTABLE EN LA COMUNIDAD
DE CUVE DE LOS MARCOS.

CONSTRUCCION DE TECHADO EN EL
AREA DE IMPARTICION FISICA DE LA
PRIMARIA JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ
CON CLAVE "30EPR2202Z", EN LA

MEJORAMIENTO CON REVESTIMIENTO CALLE
HERNANDEZ OCHOA (LIBRAMIENTO CARERO)

REHABILITACION CON REVESTIMIENTO EN
LAS CALLES PRINCIPALES DE LA COL.
PROGRESO, EN LA CABECERA MUNICIPAL

MEJORAMIENTO DE AULAS EN LA
PRIMARIA BENITO JUAREZ GARCIA DE LA
CABECERA MUNICIPAL

AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN LA
COMUNIDAD DE EL CHIJOLAR

CONSTRUCCION DE CUARTOS PARA
DORMITORIO EN LA COLONIAC.N.C., EN LA
CABECERA MUNICIPAL

CONSTRUCCION DE CUARTOS PARA
DORMITORIO EN LA COMUNIDAD DE
BELLA VISTA

MEJORAMIENTO DE SANITARIOS EN LA
TELESECUNDARIA ALVARO GALVEZ Y
FUENTES DE LA COMUNIDAD DE EL CHOTE

CONSTRUCCION DE CUARTOS PARA
DORMITORIO EN LA COMUNIDAD DE LAY
GRIEGA

AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN LA COL.
PROGRESO DE LA CABECERA MUNICIPAL

Del 1 de Julio al 30 de Septiembre de 2019

$306,777.22

$189,385.40

$839,277.23

$726,671.18

$314,301.30

$192,725.71

$156,723.31

$324,870.00

$912,001.98

$304,000.66

$147,650.24

$304,000.66

$527,220.00

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

El Higo

El Higo

El Higo

El Higo

El Higo

El Higo

El Higo

El Higo

El Higo

El Higo

El Higo

El Higo

El Higo

MONTO QUE RECIBAN DEL FISM: $17,448,844.33
El Chijolar (Los Marcos)

Bellavista (Palmira)

Cuve de los Marcos

Rancho Alegre

El Higo

El Higo

El Higo

El Chijolar (Los Marcos)

El Higo

Bellavista (Palmira)

El Chote

LaY Griega

El Higo

ALUMNO

ALUMNO

PERSONA

ALUMNO

PERSONA

PERSONA

ALUMNO

PERSONA

PERSONA

PERSONA

ALUMNO

PERSONA

PERSONA



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

MHI-2019302050056

MHI-2019302050039

MHI-2019302050040

MHI-2019302050042

MHI-2019302050044

MHI-2019302050045

MHI-2019302050050

MHI-2019302050051

MHI-2019302050053

MHI-2019302050013

MHI-2019302050008

MHI-2019302050002

MHI-2019302050005

El Higo

MONTOS QUE RECIBAN, OBRAS Y ACCIONES A REALIZAR CON EL FISM

CONSTRUCCION DE TANQUE ELEVADO PARA
AGUA POTABLE EN LA COMUNIDAD DE CUBE DE
BADEAS.

CONSTRUCCION DE CUARTOS PARA
DORMITORIO EN LA COMUNIDAD DE CUVE DE
LA VEGA

CONSTRUCCION DE CUARTOS PARA
DORMITORIO EN LA COMUNIDAD DE LAS
PUENTES VIEJAS

CONSTRUCCION DE CUARTOS PARA
DORMITORIO EN LA COMUNIDAD DE EL
HOXTON

CONSTRUCCION DE CUARTOS PARA
DORMITORIO EN LA COMUNIDAD DE EL CHOTE

CONSTRUCCION DE CUARTOS PARA
DORMITORIO EN LA COLONIA LA GLORIA, EN LA
CABECERA MUNICIPAL

CONSTRUCCION DE CUARTOS PARA
DORMITORIO EN LA COMUNIDAD DE BADEAS

CONSTRUCCION DE CUARTOS PARA
DORMITORIO EN LA COMUNIDAD DE EL
PUEBLITO

CONSTRUCCION DE CUARTOS PARA
DORMITORIO EN LA COMUNIDAD DE RANCHO
ALEGRE

AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN LA
COMUNIDAD DE EL HOXTON

AMPLIACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO
EN LA COL.PROGRESO, DE LA CABECERA
MUNICIPAL

CONSTRUCCION DE TANQUE ELEVADO PARA
AGUA POTABLE EN LA COMUNIDAD DE LAS
PUENTES VIEJAS.

CONSTRUCCION DE POZO PROFUNDO EN LA
COMUNIDAD DE EL PALMAR PRIETO

Del 1 de Julio al 30 de Septiembre de 2019

$1,328,474.64

$304,000.66

$304,000.66

$608,001.32

$456,000.99

$304,000.33

$304,000.66

$912,001.98

$304,000.66

$769,470.00

$646,321.93

$737,072.51

$702,784.70

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

El Higo

El Higo

El Higo

El Higo

El Higo

El Higo

El Higo

El Higo

El Higo

El Higo

El Higo

El Higo

El Higo

MONTO QUE RECIBAN DEL FISM: $17,448,844.33

Cuve de Badeas

Cuve de la Vega del Paso

Las Puentes

El Hoxton

El Chote

El Higo

Las Badeas

El Pueblito

Rancho Alegre

El Hoxton

El Higo

Las Puentes

El Palmar Prieto

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA



El Higo

MONTOS QUE RECIBAN, OBRAS Y ACCIONES A REALIZAR CON EL FISM
Del 1 de Julio al 30 de Septiembre de 2019

MONTO QUE RECIBAN DEL FISM: $17,448,844.33

40 MHI-2019302050004 CONSTRUCCION DE POZO PROFUNDO EN LA $622,881.06 Veracruz El Higo Las Badeas PERSONA
COMUNIDAD DE LAS BADEAS.

41 2019.2.8.9 2019302050055 SERVICIOS PROFESIONALES, $650,000.00 Veracruz El Higo
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